
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/569/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Lawendowej w miejscowości Tymianka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz  art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 
1768, 1783 i 2185) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg ulicy Lawendowej w miejscowości Tymianka, nadanej dotychczasowo dla 
działek o numerach ewidencyjnych: 125/5 i 134 i ustala się nowy przebieg ulicy w granicach działek 
o numerach ewidencyjnych: 125/5, 134 i 125/35, położonych w obrębie geodezyjnym Tymianka, gmina 
Stryków. 

§ 2. Zmieniony przebieg ulicy przedstawia mapa, stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 2284



Załącznik do uchwały Nr LXVI/569/2023 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2284


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-16T12:43:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




